



Ajándéktippünk:
saját készítésű
csillámos
üveg!



FOLIA
Csillámpor
szett,
30 db-os.
3490 Ft.



AJÁNDÉKÖTLETEK ANYÁK NAPJÁRA, MÁJUS 7.

2.790 Ft
2.195 Ft
-21%

AVEO
Ajándécsomag
(tusfürdő + parfüm)
1 db

6.890 Ft
AJÁNLAT

MAROISSIA VAGY
VANDERBILT
Eau de Toilette
100 ml
68,90 Ft/1ml

3.390 Ft
2.695 Ft
-20%

GANCIA
Prosecco vagy
Asti D.O.C.G.
750 ml
3.593,34 Ft/1l

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **BLINK
LUXURY** 90 ml-es
és 250 ml-es
légfrissítőre! **

A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
váltanatom!

10.590 Ft
5.290 Ft
-50%

BENETTON
Sisterland Red Rose
Eau de Toilette
80 ml
66,13 Ft/1ml

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **LINDT** für
Kenner 200 g-os
pralinéra! **

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **HOCHGENUSS**
szárított
gyümölcsre! *

Vegan

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **LAVOZON**
Sunshine Glow
termékre! **

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **CREDO**
lábápoló termékre
és **BARFUSS**
200 ml-es
lábvajra! **

**TÖBB MINT EGY ÁLLÁS.
KARRIER A MÜLLERNÉL.**

Kollégákat keresünk üzleteinkbe.
További információ:
mueller.co.hu/karrier



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kaszánán kerül levonásra.

25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden **POLICE**
illatra!*



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **REPLAY**
illatra!*



~~7.490 Ft~~
5.990 Ft
-20%

REVOLUTION
Passion
Eau de Toilette
100 ml
59,90 Ft/1 ml



7.990 Ft

AJÁNLAT

TOM TAILOR
Be Mindful
Woman vagy
For Her
Eau de Toilette
30 ml



12.795 Ft

AJÁNLAT

CHRISTINA
AGUILERA
Eau de Parfum
50 ml
többféle
255,90 Ft/1 ml



4.460 Ft-tól

AJÁNLAT

S. OLIVER
Superior Man
Eau de Toilette
30 ml vagy
Superior Man
Aftershave Lotion
50 ml¹⁾ vagy
Selection Woman
Eau de Toilette
30 ml
¹⁾ 89,20 Ft/1 ml



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden **L'ORÉAL PARIS**
True Match alapozóra
és korrektorra!***

L'ORÉAL
PARIS



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden **MAX FACTOR**
szempillaspirálra!***

MAX FACTOR X



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **MISS SPORNY**
dekor kozmetikai
termékre!***

miss sporty



~~2.050 Ft~~
1.330 Ft

-35%

MY HSIN-NI
Nano-platinum
care maszk
1 db



~~1.390 Ft~~
970 Ft

-30%

MICROCELL
Multifile 7
körömpolirozó
1 db



AJÁNLAT

Két **ESSIE** Rock
the runway
270 körömlakk
vásárlása esetén
a 2. körömlakk
20%-os
kedvezményrel
kapható!***

essie



~~4.480 Ft~~
2.910 Ft

-35%

TABAC
Tusfürdő
400 ml
7,275 Ft/1 l



5.090 Ft
4.325 Ft
-15%

COCONUTOIL
Baba popsikrém
80 ml
54,07 Ft/1ml



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden
DR. ORGANIC
dezodorra és
tusfürdőre!*



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden
ORGANIC SHOP
tégelyes
termékre!*



3.565 Ft
2.495 Ft
-30%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
HASZNALJUK!

ECHT.
Anti-age szérum 30 ml
vagy Anti-age feszesítő nappali
vagy éjszakai krém 50 ml¹⁾
vagy Anti-age feszesítő
szekornyékápoló 15 ml
¹⁾ 49,90 Ft/1ml



2.455 Ft
1.960 Ft
-20%

SPEICK
Pure férfi
dezodor
40 ml

Vegan



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden
SANTE
szempilla-
spirálra!***



520 Ft
405 Ft
-22%

TERRA NATURI
Intensive Care
vagy Care & Glow
ajakbalzsam
4,8 g

Vegan



1.340 Ft
AJÁNLAT

TERRA NATURI
Clear 3 az 1-ben
tisztító pakolás
150 ml
8,94 Ft/1ml

Vegan

Vegan



640 Ft
540 Ft
-15%

LOLO
Almás snap
25 g



325 Ft
290 Ft
-10%

GABIYO
Cukormentes zabkása
csokis-mogyorós
45 g vagy
Szilvás-fahéjas zabkása
45 g



1.220 Ft
975 Ft
-20%

BIO PRIMO
Fehér balszamecet
500 ml
1.950 Ft/1l

Vegan

BIO

NO

NO

NO



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden
BIO PRIMO sült
zöldség-és falafel
keverékre!*

Vegan

BIO

NO

NO



2.720 Ft
2.440 Ft
-10%

GRAPOILA
Bio tökmagolaj
250 ml
9.760 Ft/1l



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
FRECHE FREUNDE
termékre!***

BIO



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
VIRÁGBÉKE
mézre!*



770 Ft
615 Ft-tól
-20%

limitált
kiadás

BIO PRIMO
Bioland grillmustár
200 ml¹⁾ vagy
Bioland közepesen
csipős mustár
200 ml²⁾
¹⁾ 3,68 Ft/1ml
²⁾ 3,08 Ft/1ml

BIO

Vegan

NO

NO



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszáznál kerül levonásra.

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **GILLETTE** eldobható 4+1, 4+2 és 4+4 darabos borotvára!***



**2.590 Ft
2.095 Ft
-19%**

DIADERMA
Sárgarépa krém plusz Q10
50 ml
41,90 Ft/1ml



**4.490 Ft
3.595 Ft
-19%**

A MÜLLER-SAJÁT MÁRKÁT választottam!

AVEO
Mikrobiom intenzív krém
50 ml
71,90 Ft/1ml



**9.990 Ft
7.995 Ft
-19%**

OLAY
Kollagén peptid 24 h nappali szérum
40 ml



**4.495 Ft
3.595 Ft
-20%**

AUSTRALIAN BODYCARE
Hyaluron savas arcszérum teafaolajjal
30 ml



**945 Ft
745 Ft
-21%**

PALMOLIVE
Tusfürdő
250 ml
2,980 Ft/1l



**25%
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **HELIA-D Cell Concept** krémre!***



**425 Ft
325 Ft
-23%**

A MÜLLER-SAJÁT MÁRKÁT választottam!

AVEO
Krémzappan utántöltő
500 ml
650 Ft/1l



**445 Ft
395 Ft
-11%**

AVEO
Kézkrem
100 ml
Kamillás vagy Aloe verás
3,95 Ft/1ml



**385 Ft
325 Ft
-15%**

DOVE
Szappan
90 g
többféle
3,62 Ft/1g



**1.195 Ft
945 Ft
-20%**

FA
Tusfürdő
400 ml
2.362,50 Ft/1l



**1.190 Ft
945 Ft
-20%**

AVEO
Bambusz borotva
3 pengés,
8 db.
cserélhető fejjel



**565 Ft
495 Ft
-12%**

AVEO
Dezodor
200 ml
többféle
2,48 Ft/1ml



**10%
KEDVEZMÉNY**

10% kedvezmény minden **L'OREAL MEN EXPERT** Sensitive 200 ml-es termékre!***



**1.395 Ft
1.245 Ft
-10%**

REXONA
Woman
Maximum Protection
150 ml
izzadásgátló spray
8,30 Ft/1ml



HAJÁPOLÁS

2.095 Ft
1.845 Ft
-10%

NATURE BOX
Sampon
385 ml
többféle
4.792,21 Ft/1l



2.045 Ft
1.795 Ft
-12%

HEAD & SHOULDERS
Sampon
300 ml
5.983,34 Ft/1l



1.190 Ft
1.045 Ft
-12%

AVEO
Hajápoló kúra - hosszú és
könnyen kezelhető hajért
300 ml
többféle
3.483,34 Ft/1l

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
VÁLASZTOM!



1.695 Ft
1.445 Ft
-14%

TAFT
Hajhab
200 ml
többféle
7,23 Ft/1 ml



1.595 Ft
1.345 Ft
-15%

PALETTE
DELUXE
Intenzív hajfesték
1 db
többféle
árnyalatban



895 Ft
795 Ft
-11%

ARTIST
PROFESSIONAL
Tartós hajfesték
fésős
applikátorral
1 db
többféle
árnyalatban



665 Ft
525 Ft
-21%

ARTIST
PROFESSIONAL
Színező balzsam
25 ml
platina szőke vagy
fényes csokoládé

Vegan



HIGIÉNYIA

2.690 Ft
2.095 Ft
-22%

BILLY BOY
Övszer a
hosszabb
szerelemért
12 db
174,59 Ft/1 db



825 Ft
695 Ft
-15%

DUCHESSÉ
Egészségügyi betét
24 db - 32 db
normál vagy hosszú
szárnyakkal
21,72 Ft - 28,96 Ft/1 db



395 Ft
335 Ft
-15%

DUCHESSÉ
Kozmetikai
korong
60 db
homoktövis
kivonattal
5,59 Ft/1 db



465 Ft
405 Ft
-12%

ZEWA
Deluxe papírzsebkendő
3 rétegű
90 db
Classic vagy
Camomille comfort
4,50 Ft/1 db



1.090 Ft
975 Ft
-10%

NIVEA
Intim mosakodótej
250 ml
3.900 Ft/1l



1.190 Ft
1.065 Ft
-10%

MYLILY
Bio éjszakai betét
12 db
100% bio pamutból
88,75 Ft/1 db



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény **ALWAYS**
inkontinencia 9 darabos
bugyira!*



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

! FOGÁPOLÁS

445 Ft
395 Ft
-11%

SENSIDENT
Fogkefe
3 db
Puha, közepes
vagy kemény
131,67 Ft/1 db



575 Ft
515 Ft
-10%

DR. BEST
Fogkefe, közepes
keménységű
sörtével.
1 db



**10%
KEDVEZMÉNY**



10% kedvezmény
minden **ORAL-B IO**
2 db-os pótfejre! **

335 Ft
295 Ft
-11%

SENSIDENT
Fogkrém
125 ml
többféle
2,36 Ft/1 ml



2.245 Ft
1.795 Ft
-20%

ELMEX
Junior fogkrém
2*75 ml
150 ml
11,97 Ft/1 ml



1.590 Ft
1.265 Ft
-20%

**LACALUT
AKTIV**
Aktív
100 ml
fogkrém
12,65 Ft/1 ml



1.290 Ft
1.145 Ft
-11%

ODOL-MED3
All in
One szájvíz
500 ml
2,290 Ft/1 l



! EGÉSZSÉG

695 Ft
625 Ft
-10%

TEESTUBE
Jeges tea
40 g
többféle

Vegán



585 Ft
445 Ft
-23%

SILAVIT
Magnézium
pezsgőtabletta
15 db
29,67 Ft/1 db



1.090 Ft
845 Ft
-22%

TETESEPT
Magnézium
400 tableta
30 db
magas dózisu
28,17 Ft/1 db



365 Ft
305 Ft
-16%

FLAPIACK
Zabszelet
60 g
Narancs-
kakaó+lenmag
vagy málna+BCAA
5,09 Ft/1g



325 Ft
245 Ft
-24%

FIT+VITAL
Hideg-meleg párna



1.890 Ft
1.495 Ft
-20%

SILAVIT
Izomlazító
krém
400 ml
3.737,50 Ft/1 l



2.690 Ft
2.145 Ft
-20%

DR. JACOBY
Lóbalzsam CBD
tartalommal
200 ml
10,73 Ft/1 ml



2.590 Ft
1.995 Ft
-22%

HANSAPLAST
Bőrkenyvedés
elleni krém
75 ml
26,60 Ft/1 ml



445 Ft
395 Ft
-11%

BEBIVITA
Gyümölcslé
500 ml
többféle
790 Ft/1 l



865 Ft
735 Ft
-15%

HIPP
Menü
gyermeknek
12 vagy
15 hónapos kortól
250 g
2.940 Ft/1 kg



1.290 Ft
1.145 Ft
-11%

BEAUTY BABY
Bio szárított eper
és banán
25 g

Vegan



595 Ft
505 Ft
-15%

BEAUTY BABY
Illatosított pelenka
gyűjtő zacskó
100 db
5,05 Ft/1 db

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT VÁSÁRLTAM!



1.690 Ft
1.495 Ft
-11%

LANSINOH
Melltartóbetét szoptatós
anyáknak
36 db
41,53 Ft/1 db



3.890 Ft
3.295 Ft
-15%

GRÜNSPECHT
Muszlin pelenka
70 x 70 cm
3 db
1.098,34 Ft/1 db



1.290 Ft
1.155 Ft
-10%

BEAUTY BABY
Úszópelenka
13-20 kg
10 db
115,50 Ft/1 db



745 Ft
635 Ft
-14%

BEAUTY BABY
Ápoló kendő mintás
dobozban, 3 rétegű
23 x 27 cm
100 db
6,35 Ft/1 db



FINOMSÁGOK

1.290 Ft
995 Ft
-22%

JELLY BELLY
Cukorka
100 g
Válogatás vagy
trópusi ízben
9,95 Ft/1 g



1.090 Ft
815 Ft
-25%

BAHLEN
Messino narancsos töltelékkel,
étsokoládé bevonattal
125 g
6,52 Ft/1 g



1.245 Ft
995 Ft
-20%

MIA BELLA
Csokoládé trüffel
200 g
4,98 Ft/1 g



995 Ft
895 Ft
-10%

MIA BELLA
Holland
karamellás
ostya
390 g
2.294,88 Ft/1 kg



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT VÁSÁRLTAM!

1.190 Ft
1.045 Ft
-12%

ALL STARS
Hy-Pro óriás protein szelet
100 g
Banánkenyér vagy csokis-vörös
áfonyás pite ízben
10,45 Ft/1 g



695 Ft
625 Ft
-10%

BRANDT
Teljeskiőrésű vagy
hozzáadott cukor
nélküli kétszersült
225 g
*kivéve laktózmentes
kétszersült
2.777,78 Ft/1 kg



995 Ft
845 Ft
-15%

CAMILLE BLOCH
Mogyoró- és
mandulakrémmel
töltött svájci
tejsokoládé
100 g
8,45 Ft/1 g



425 Ft
375 Ft
-11%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választottam!

BLINK
Légfrissítő
spray
300 ml
többféle
1.250 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **BLINK**
egyszer-
használatos
gumikesztyűre! **



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény
minden **FAIRY** 450 ml-es
mosogatószerre! **



2.495 Ft
2.245 Ft
-10%

SOFTSTAR
Prémium konyhai
papírtörő, 8 tekercses
408 lap
5,51 Ft/1 lap



875 Ft
645 Ft
-26%

BLINK
Padló és laminált
parketta vagy univerzális
padló ápoló kendő
15 db
43 Ft/1 db



3.490 Ft
2.745 Ft
-21%

**WEISSER
RIESE**
Mosógél
2,25 l
többféle
1.220 Ft/1l



1.195 Ft
1.015 Ft
-15%

FROSCH
Szódabikarbónás
általános tisztítószer
500 ml
2.030 Ft/1l



ÁLLATOKNAK

375 Ft
325 Ft
-13%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választottam!

PET BISTRO
Nedves macskaeledel
415 g
többféle
445,79 Ft/1 kg



575 Ft
495 Ft
-13%

PET BISTRO
Snack macskáknak
10 db
többféle
49,50 Ft/1 db



1.995 Ft
1.745 Ft
-12%

DREAMIES
Snack
macskáknak
180 g
többféle
9,70 Ft/1g



1.995 Ft
1.695 Ft
-15%

PERFECT FIT
Száras macskaeledel
750 g
többféle
2.260 Ft/1kg



275 Ft
225 Ft
-18%

PET BISTRO
Pacalos snack
rudak
kutyáknak
12 db
18,75 Ft/1 db



875 Ft
745 Ft
-14%

PET BISTRO
Hús mix snack
kutyáknak
100 g
7,45 Ft/1g



645 Ft
565 Ft
-12%

RINTI
Nedves
kutyaeledel
konzerv
„Kennerfleisch”
400 g
többféle ízben
1,42 Ft/1g





L'ORÉAL PARIS ANYÁK NAPJÁRA

5.995 Ft

AJÁNLAT

**L'ORÉAL
REVITALIFT
LASER**
Éjszakai szérum
retinollal
30 ml vagy
**L'ORÉAL
REVITALIFT
FILLER**
Szérum
hyaluronsavval
30 ml



8.995 Ft

6.995 Ft

-22%

**L'ORÉAL AGE
PERFECT CELL
RENAISSANCE
MIDNIGHT**
Szérum
30 ml vagy
Krém
50 ml¹⁾
1) 139,90 Ft/1ml



2.695 Ft

1.995 Ft

-25%

**L'ORÉAL
MAGIC RETOUCH**
Hajtó színező spray
75 ml
többféle árnyalatban
26,60 Ft/1ml



8.945 Ft

6.995 Ft

-21%

**L'ORÉAL
REVITALIFT
CLINICAL**
Arcszérum C
vitammal
30 ml



12.995 Ft

10.495 Ft

-19%

**L'ORÉAL AGE
PERFECT
CELL RENAISSANCE**
Nappali és éjszakai
krém szett
100 ml
104,95 Ft/1ml



2.995 Ft

2.395 Ft

-20%

ELVITAL
Sampon
bond repair
200 ml¹⁾ vagy
Balzsam
bond repair
150 ml²⁾
1) 11,98 Ft/1ml
2) 15,97 Ft/1ml



1.245 Ft

1.045 Ft

-16%

ELVITAL
Sampon
300 ml¹⁾ vagy
Balzsam
250 ml²⁾
1) 3,49 Ft/1ml
2) 4,18 Ft/1ml



2.295 Ft

1.995 Ft

-13%

EXCELLENCE
Tartós hajfesték
1 db
többféle
árnyalatban



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény
minden L'ORÉAL
AGE PERFECT
COLLAGEN
termékre!^{**}



^{**}A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

ANYÁK NAPI ÖTLETEK

**20%
KEDVEZMÉNY**



20% kedvezmény
minden **ARS UNA**
fém kulacsra!*

8.790 Ft

AJÁNLAT

AJÁNDÉKSOMAG

„FOR YOU”

Tartalma:
1 db tusfürdő 300 ml,
1 db testápoló 300 ml,
1 db bőrradírról 130 ml,
1 db testvaj 100 ml és
1 db fürdőszó 100g.
Fehér tea és
rózsa illattal



6.390 Ft

5.395 Ft

-15%

AJÁNDÉKSOMAG

Tartalma: 1 db tusfürdő 260 ml,
1 db testápoló 260 ml,
1 db testradír 200 ml és
6 x 4 g fürdőkonfetti.
Szív alakú dobozban.



1.250 Ft

AJÁNLAT

két pár

NŐI SNEAKER FUNNY DESIGN

Többféle színben
és mintával.
Méretek:
35-38-tól 39-42-ig.
2 pár
625 Ft/1 pár



3.790 Ft

2.995 Ft

-20%

BODY&SOUL
Gua-sha rozsdamentes
masszírozó
1 db

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
választom!



8.750 Ft

6.910 Ft

-21%

REAL TECHNIQUES

Essentials sminkeset
készlet
5 db-os kiszerelés



20.990 Ft

18.990 Ft

-9%

LEGO ORCHIDEA 10311

18 éves kortól.



25.190 Ft

22.690 Ft

-9%

LEGO 10313 VADVIRÁG-CSOKOR

18 éves kortól.



2.990 Ft

2.345 Ft

-21%

DG

Tusfürdő
pezségősüvegben
360 ml
6.513,89 Ft/l



595 Ft

AJÁNLAT

BOLSIUS

True Scent illatgyertya
50 x 80 mm
vanília illatban



1.990 Ft

AJÁNLAT

DRÁGA ÉDESANYÁM

15 meghatározó történet arról,
aki a legfontosabb.



665 Ft

545 Ft

-18%

AJÁNDÉKTASAK

Szívecskés
15 x 14 x 7 cm
1 db



3.890 Ft

AJÁNLAT

LEGJOBB ANYA

BÖGRE
Többféle.
1 db



1.990 Ft

AJÁNLAT

RÓZSA ANYÁK NAPJÁRA

61 cm.
1 db



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

HÁZTARTÁS

12.590 Ft

9.590 Ft

-23%

GRUNDIG PROFI HAJFORMÁZÓ

1100 Watt-os, 3 különböző méretű fej, ionos funkció, kerámia bevonattal.



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **REMINGTON** termékre!*



37.790 Ft

AJÁNLAT

MAXXMEE AKKUS PORSZÍVÓ

2 fokozatban állítható szívásteljesítmény, erős akkumulátor (22,2V) akár 30 perces üzemidőért. Tartozékok: elektromos padlókefe, LED világitással, résszívófej, kárpittisztító/kefés szívófej.



MULTIMÉDIA

24.690 Ft

AJÁNLAT

NINTENDO SWITCH JÁTÉK

The Legend of Zelda: Breath of the wild



28.990 Ft

AJÁNLAT

PS 5 JÁTÉK

Hogwarts Legacy.



125.390 Ft

AJÁNLAT

SONY PS 4 KONZOL 500 GB + CALL OF DUTY: MODERN WARFARE II



1.990 Ft

AJÁNLAT

KONNEKTORRA AKASZTHATÓ MOBILTARTÓ Xlayer zöld, készülék nélkül.



JÁTÉK

7.190 Ft

4.990 Ft

-30%

KOSMOS LOVAS KREATÍV DOBOZ

Álomfogót, karkötőt és kulcstartót is készíthetsz a készlet segítségével! 8 éves kortól.



2.390 Ft

AJÁNLAT

CRAZE LOOPS 600ER

Többféle. 1 db



3.390 Ft

AJÁNLAT

TOY PLACE CONSTRUCTION M LC-M

Többféle. 1 db



14.690 Ft

12.390 Ft

-15%

LEGO OBI-WAN KENOBIS JEDI STARFIGHTER™

75333 7 éves kortól.



ÍRÓSZER

995 Ft

AJÁNLAT

CSILLÁMRAGASZTÓ

Többféle. 6 x 10 g.



2.790 Ft

AJÁNLAT

MINTAVÁGÓ OLLÓ KÉSZLET

18 cm, különböző mintákkal. 6 db 465 Ft/1 db



1.290 Ft

1.190 Ft

-7%

FOLIA TÓNUSPAPÍR TÖMB

A4 130 g 20 lap 35,75 Ft/1 lap



795 Ft

AJÁNLAT

UHU PATAFIX RAGASZTÓ FEHÉR

80 db 9,94 Ft/1 db



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

FEDEZZE FEL ANYÁK NAPI AJÁNDÉKÖTLETEINKET!

1.590 Ft
1.395 Ft
-12%

MON CHÉRI
Praliné
157 g
többféle
8,89 Ft/1g



**Anyák napja
május 7.**

1.390 Ft
1.145 Ft
-17%

RITTER SPORT
Kocka
176 g
többféle
6,51 Ft/1g



4.790 Ft
3.995 Ft
-16%

MIRABELL
MOZART
Praliné válogatás
271 g
14.741,70 Ft/1 kg



2.390 Ft
2.030 Ft
-15%

MAGYAR MÉZ
MANUFAKTÚRA
L'amour
krémmez
málnával
250 g
8.120 Ft/1 kg



**15%
KEDVEZMÉNY** 15% kedvezmény
minden
CHOCOARTZ
termékre!*



3.115 Ft
2.330 Ft
-25%

BETTY BARCLAY
Woman No. 1, 2, 3
Eau de Toilette
15 ml



5.990 Ft
5.385 Ft
-10%

V. SUN
Naptej LFS 30
200 ml
26,93 Ft/1 ml



3.890 Ft
3.495 Ft
-10%

NIVEA
Soya anti-age
arckrém
50 ml
többféle
69,90 Ft/1 ml



1.425 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Air Ankle női zokni
Méretek: 35-38-tól
39-42-ig
Többféle színben.
1 pár



1.185 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Crazy In Shoe unisex zokni
Méretek: 35-38-tól 39-42-ig
Többféle színben és mintával.
1 pár



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.





cewe fotók azonnal

Kreatív szerkesztés & AZONNALI NYOMTATÁS

Keresse üzleteinkben a CEWE Fotótermináljait!

Pillanatok alatt, akár okostelefonról is!

Fotos



Az ajánlatok 2023.05.02-től 2023.05.07-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Visszatelődőket nem szolgálunk ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószer akciók a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre levő megrendelést felvesszük. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogéria Magyarország Bt. – Központi Iroda – 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/a, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a www.mueller.co.hu weboldalon.

